
Zarządzenie Nr 112/21 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

zmieniające Regulamin okresowej oceny nauczycieli akademickich 

w Politechnice Świętokrzyskiej 

 

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie okresowej oceny nauczycieli akademickich w Politechnice 

Świętokrzyskiej wprowadzonym Zarządzeniem Rektora Nr 71/18 z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie Regulaminu okresowej oceny nauczycieli akademickich w Politechnice 

Świętokrzyskiej w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

 

„5. Oceny nauczyciela akademickiego zatrudnionego w jednostce ogólnouczelnianej 

dokonuje kierujący danym pionem po zasięgnięciu opinii kierownika jednostki. 

Przepisy Regulaminu i załączników do niego dotyczące procedury oceny przez dziekanów 

stosuje się odpowiednio. Ilekroć w Regulaminie lub załącznikach do niego użyte jest pojęcie 

„dziekan” jako podmiotu dokonującego oceny, rozumie się pod nim również kierującego 

danym pionem w przypadku oceny nauczyciela akademickiego zatrudnionego w jednostce 

ogólnouczelnianej.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 

 

 


